Aditivo observando na lei nº 14.133/2021 e suas exigências.
22. ESTIMATIVA DO PREÇO22.1 Com base na análise de cotações realizadas com empresas especializadas no segmento
de assessoria e consultoria financeira para RPPS, o valor estimado total para a contratação
dos serviços objeto deste ETP é de R$ 54.299,96 (cinquenta e quatro mil, duzentos e noventa
e nove reais e noventa e seis centavos), abrangendo de forma integrada a prestação contínua
de assessoria financeira, o fornecimento da ferramenta tecnológica de gerenciamento, o
suporte técnico, as visitas presenciais e a elaboração do estudo ALM, consolidando-se como